Et an ei qui ab eo jus gabellæ conduxit? Parlador. ubi sup. Olea de Cess. tit. 5. quæst. 2. num. 24. Sanchez lib. 2. Confil. cap. 4. dub. 59.

Et an rei fæc venditioni consentiens? Hermofill. l. 19. gloss. 6. à num. 21. tit. 5. p. 5. Salgad. 2. p. Labyr. cap. 4. dub. 47. ubi de ea, que fit pro subventione necessitatis.

Et an ex venditione jactus reis, & similium, & quomodo? Hermofill. l. 11. gloss. 6. num. fin. tit. 5. part. 5.

Et an ex hæreditatis venditione? Parlador. lib. 1. quotid. cap. 3. §. 6. num. 11. Hermofilla l. 13. gloss. 5. n. 15. tit. 5. p. 5. Cyriac. controv. 222. ubi de ejus quantitate. Olea de Cess. tit. 7. quæst. 5. à num. 13.

Et an ex conditionali venditione? Parlador. d. cap. 3. §. 3. à num. 23. Hermofill. l. 26. gloss. 2. d. tit. 5.

Et an ex venditione operum ab Officialibus factorum. Sanchez lib. 2. Confil. cap. 4. dub. 30.

Et an ex divisione, & hæreditatis adjudicatione? Parlador. d. cap. 3. §. 6. à num. 7. Sanchez lib. 2. Confil. cap. 4. dub. 33. & seqq.

Et si emptor gabellam solvat, an à venditore repetere possit, & an gabellarius ei debet actiones cedere? Olea tit. 4. de Cess. quæst. 1. Miscellan. num. 37.

Et quid si Ecclæsticus? Narbon. l. 35. gloss. 4. num. 23. tit. 3. lib. 1. Recop.

Et an pauperes? Sanchez lib. 2. Confil. cap. 4. dub. 15. & seqq.

Et de privilegio, seu exemptione non solvendi gabellæ. Garcia de Nobilit. gloss. 1. §. 1. num. 75. Bobadill. lib. 2. Polit. cap. 16. num. 176. Fontanel. decif. 265. & 267. Larrea alleg. 11. & 12. Castillo de Tertiis. cap. 20. Noguerol alleg. 38. Solorcan. lib. 6. Polit. cap. 8. fol. 972. vers. Pero. & seq. & fol. 973. vers. Yel cajo. & fol. 976. vers. Cera.

Et quando exemptio ejus solvendæ fit realis? Cyriac. controv. 222. Olea de Cess. tit. 3. quæst. 1. num. 24.

Et an communetur conductor? Olea de Cess. tit. 3. quæst. 3.

Et an empiori fructuum Ecclesiæ? Barbos. voto 126. num. 124. Noguerol alleg. 38.

Et an derogetur per legem, que statuit quod omnes nemine dempto, vel omnibus Civitates eam solvant? Barbos. l. 1. part. 1. num. 6. solut. matrim. Et de Casflejon Alphabet. Jurid. Tom. I.

400 Alphabetum Juridicum, Canonicum,

Et an ex venditione, quæ fit à locio partis sue.

Amaya in lib. unic. à num. 68. C. de vendit. rer. fiscal.

Et an ex permutacione, & cambio? Molin. tract. 2. de Iust. disp. 327. Sanch. lib. 2. Consil. cap. 4. dub. 29. ubi de eo qui dedit tritum verus, ut novum valderetur.

[Gutiérrez de Gabellis lib. 7. qu. 27. per totam.]

Et an ex eorum renunciatione? Parlad. lib. 1. quotid. cap. 3. §. 2. num. 50. & seqq.

Et an ex locatione, & quando? Parlad. d. cap. 3. §.

2. num. 6. & seqq. & 3. & 3. Larrea alleg. 111. Sanch. lib. 2. Consil. cap. 4. dub. 19.

Et an ex contrafacto, qui effectum non habet, propter debitoris inopiam? Cyriac. controv. 265.

Et an ex venditione facta in vim partii de retrovendo? Gom. l. 70. Taur. num. 30. & lib. 2. var. cap. 2. num. 31. Surd. decif. 321. Parlador. lib. 1. quotid. cap. 3. §. 4. Fontanel. decif. 277. & 4. seqq. Vela differt. 32. Olea de Cess. tit. 5. queſt. 7. num. 18. & seqq. Balmased. de collect. queſt. 84.

Et an ex dotis constitutione? Sanchez lib. 2. Consil. cap. 4. dub. 33.

Et an ex contractu irrevocabili, & quando? Amato lib. 2. var. cap. 73.

Et an ex censu constitutione? Surd. decif. 204. Molin. tract. 2. disp. 382. ubi de censu reservativo, & disput. 384. Avendano de Cenib. cap. 93. Sanch. lib. 2. Consil. cap. 4. dub. 20.

Et an ex anno contractu, & quæ debetur? Parlad. lib. 1. quotid. cap. 3. §. 4. num. 30. Aylton ad Gom. lib. 2. var. cap. 11. num. 35. vers. Quod.

Et an ex comitibus ad Civitatem adductis? Riccius par. 7. coll. 29. 08.

Et an ex cessione? Olea de Cess. tit. 7. queſt. 5. Sanch. lib. 2. Consil. cap. 4. dub. 22.

Et an ex acceptatione, & ratificatione contractus? Cyriac. controv. 370.

Et an ex resoluta ob aliquam causam necessariam venditione, gabella debetur, vel restituenda sit à gabellario? Gomez l. 70. Taur. num. 30. & lib. 2. var. cap. 2. n. 31. Surd. decif. 305. Parlador. lib. 1. quotid. cap. 3. §. 2. num. 40. & 4. Hermofill. l. 4. glos. l. 12. num. 31. tit. 5. p. 5. Cyriac. controv. 279. Salgad. 4. part. de Prostic. cap. 14. a. num. 36. & 2. part. Labyr. cap. 2. num. 101. Giurb. de Feud. §. 1. glos. 1. à num. 26.

Et an ex resolutionis emptionis ex lege commissaria, vel depositione in diem? Gom. lib. 2. var. cap. 2. num. 31. Parlador. dist. cap. 3. §. 4. Surd. decif. 321. Hermofill. l. 40. glos. 10. num. 25. & l. 42. glos. 9. à num. 21. tit. 5. part. 5. Vela differt. 32. à num. 76. & 91. Cyriac. controv. 279. in fin.

Et an rescilia venditione, ex l. 2. C. de rescind. vend. Hermofill. l. 56. glos. 11. num. 133. tit. 5. part. 5. Parlador. lib. 1. quotid. cap. 3. §. 5. Sanch. lib. 2. Consil. cap. 4. dub. 39. & seqq.

Et an rescilia ex redhibitoria, gabella sit restituenda? Hermofill. & Parlador. ubi proxime.

Et an rescilia, quis contrahentes penituit? Gom. lib. 2. var. cap. 2. num. 3. Parlador. lib. 1. quotid. cap. 3. §.

4. Narbon. l. 29. glos. 3. num. 17. tit. 7. lib. 1. Recop. Cyriac. controv. 279. Salgad. 2. part. Labyr. cap. 26. à num. 7. Tondu. lib. 2. queſt. 37.